quarta-feira, 16 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00638 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: TRAMEC TRATORES LTDA – ME, CONTRATO Nº. 318/2015

CONVITE Nº 027/2015, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA PÁ CARREGADEIRA,

RETRO ESCAVADEIRA E MOTO NIVELADORA PERTENCENTES À

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO

DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. VALOR GLOBAL: R$ 31.998,00 (TRINTA E

UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS) HOMOLOGAÇÃO:

20/11/2015– EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6DF2076924C01DC7034EA06BAE882E0

		2015-12-16T11:02:27-0300